
Uchwała nr PDL/OR/0022/2023 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie korekty budżetu na 2023 rok 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 i art. 58 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. 

o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 551), § 21 ust. 4 Statutu samorządu zawodowego inżynierów budownictwa 

(uchwalonego uchwałą nr 1 z 27.09.2002 r. Krajowego Zjazdu PIIB ost. zm. uchwałą 

PIIB/KZ/0019/2023 z 23.06.2023r. oraz § 4 pkt 5 i § 14 ust. 4 Regulaminu okręgowych rad 

Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27 września 2002 r. przez I 

Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB 

uchwała nr 16/20 z 20 czerwca 2020 r.), § 22 ust. 5 Zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby 

Inżynierów Budownictwa (uchwalonych 21 czerwca 2008 r. przez VII Krajowy Zjazd PIIB, z 

os. zm. uchwałą Nr PIIB/KZ/0021/2023 XXII Krajowego Zjazdu Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa z dnia 23 czerwca 2023 r.), Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się korektę budżetu Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa 

na 2023 rok – zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Rady Podlaskiej OIIB. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Sekretarz Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

mgr inż.  

Mariusz Truszkowski          

 

 

 

 

 

Przewodniczący Okręgowej 

Rady          

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

inż. Krzysztof Ciuńczyk  

 

 

 

 

 

 

Skarbnik Okręgowej Rady 

Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa 

mgr inż. 

Agnieszka Wawdziejczuk  

   

            

 

   

                      

 

 



Lp. Wyszczególnienie wydatków budżetowych Budżet 2023
Realizacja 
budżetu

I-XI 2023 r.

Struktura 
wydatków

w 2023 r. w %

Korekta
budżetu 2023 r.

1 2 3 4 5 6

1 Wydatki  inwestycyjne 99 500,00 zł 66 522,00 zł 66,86 84 000,00 zł

2 Koszty funkcjonowania biura 192 200,00 zł 154 623,00 zł 80,45 179 400,00 zł

3 Płace pracowników etatowych biura 702 700,00 zł 597 767,00 zł 85,07 702 700,00 zł

4 Koszty funkcjonowania Rady POIIB 258 200,00 zł 227 266,00 zł 88,02 254 200,00 zł

5 Koszty funkcjonowania pozostałych organów statutowych 226 500,00 zł 156 544,00 zł 69,11 198 500,00 zł

6 Koszty związane z nadawaniem uprawnień budowlanych 193 000,00 zł 119 919,00 zł 62,13 174 000,00 zł

7 Koszty działalności samopomocowej 50 000,00 zł 12 200,00 zł 24,40 25 000,00 zł

8 Koszty Zjazdu Okręgowego 24 600,00 zł 17 800,00 zł 72,36 17 800,00 zł

9 Wydawnictwo biuletynu, szkolenia, konkursy 309 800,00 zł 204 945,00 zł 66,15 239 000,00 zł

10 Inna działalność na rzecz członków 2 000,00 zł 0,00 zł 0,00 0,00 zł

11 Usługi obce /zlecone/ 103 100,00 zł 76 880,00 zł 74,57 98 800,00 zł

12 Darowizny 5 000,00 zł 2 500,00 zł 50,00 2 500,00 zł

13 Inne wydatki, rezerwa finansowa 91 000,00 zł 0,00 zł 0,00 569 829,00 zł

OGÓŁEM PLANOWANE  WYDATKI 2 257 600,00 zł 1 636 966,00 zł 72,51 2 545 729,00 zł

Lp. Wyszczególnienie wpływów pieniężnych Budżet 2023
Realizacja 
budżetu

I-XI 2023 r.

Struktura 
wpływów w 2023 

r. w %

Korekta
budżetu 2023 r.

1 2 3 5 6 7

1 Składki statutowe 1 638 000,00 zł 1 687 075,00 zł 103,00 1 777 075,00 zł

2 Składki wpisowe 17 000,00 zł 11 800,00 zł 69,41 17 000,00 zł

3 Opłaty za postępowania w sprawie nadania uprawnień budowlanych 499 000,00 zł 570 552,00 zł 114,34 570 552,00 zł

4 Odsetki od lokat bankowych 50 000,00 zł 125 276,00 zł 250,55 125 276,00 zł

5 Opłaty za postępowania w sprawie nadania tytułu rzeczoznawcy 3 600,00 zł 0,00 zł 0,00 0,00 zł

6 Inne wpływy nie sklasyfikowane w pkt 1-5 50 000,00 zł 55 826,00 zł 111,65 55 826,00 zł

OGÓŁEM PLANOWANE  WPŁYWY 2 257 600,00 zł 2 450 529,00 zł 108,55 2 545 729,00 zł

Lp. Wyszczególnienie wpływów i wydatków Budżet 2023
Realizacja 
budżetu

I-XI 2023 r.

Struktura 
wpływów 

i wydatków 
w 2023 r. w %

Korekta
budżetu 2023 r.

1 2 3 5 6 7

1 Wpływy pieniężne ogółem 2 257 600,00 2 450 529,00 108,55 2 545 729,00

2 Wydatki budżetu ogółem 2 257 600,00 1 636 966,00 72,51 2 545 729,00

Saldo wpływów i wydatków 0,00 813 563,00 36,04 0,00

Saldo wpływów i wydatków

Zestawienie wydatków budżetowych

na 2023 rok
 Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

Korekta Budżetu

Zestawienie wpływów pieniężnych


		2023-12-22T07:24:47+0100
	Agnieszka Wawdziejczuk


		2023-12-22T13:56:10+0100


		2023-12-22T14:30:12+0100
	Mariusz Truszkowski




